СОВЕТ
ЗАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАРЬЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.08.2024											№ 22/8

О внесении изменений в Положение «Об управлении муниципальной собственностью Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области» утвержденное решением Совета Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального район Омской области от 13.10.2014 № 33/10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования Заринское  сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области

Совет Заринского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение «Об управлении муниципальной собственностью Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области» утвержденное решением Совета Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального район Омской области от 13.10.2014 № 33/10 изменения следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]1) пункт 2 статьи 50 читать в новой редакции:
«2). Конкурс является открытым по составу участников, если иное не установлено настоящим Федеральным законом. Предложения о цене государственного или муниципального имущества заявляются участниками конкурса открыто в ходе проведения торгов».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Заринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после его обнародования.

	Глава Заринского
сельского поселения

В.В.Бондаренко
	Председатель Совета Заринского сельского поселения

Н.В.Романовская